
• 

BEBERIBE 
www.cmbeberibe.ce.gov.br 

PORTARIA N° 233/ 2023 

Rua Maria Calado, s/n I Centro 1 Beberibe/CE 
CEP.: 62.840-000 
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045 
CNPJ n. 73.525.198/0001-09 
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA 

OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE BEBERIBE. 

O Presidente da Câmara Municipal de Beberibe — CE, Sr. Francisco Rebouças Lima, 

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 10 - Conceder férias a servidora Ana Karina Matias Fares, ocupante do cargo 

efetivo de Analista Administrativo. 

Parágrafo único. As férias referem-se ao período aquisitivo de 28/12/2020 a 

28/12/2021 e de 28/12/2021 a 28/12/2022, que serão gozadas no período de 15 dias, conforme 

solicitado, entre os dias 08 a 22 de maio de 2023. 

Art. 2° - Essa Portaria entra em vigo na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

CÂMARA MUNICIPAL 

Extrato de Publicação 

Publicado em 20 101003 
Referente a  -i.n11 

IIP pl ;kW £(427grei £1.102 Nfr 

edanD( .011 ry\..1 rtm 

Servidor Matricula n°3 () c Pl. 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE 

Em 20 de abril de 2023. 

Francisco Rebouças Lima 

Presidente - 

www.cmbeberibe.ce.gov.br 



1 

$011, 

Câmara Municipal de 

BEBERIBE 
www.cmbeberibe.ce.gov.br 

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE 
CEP.: 62.840-000 
Fone/Fax: (85) 3338.1022 /3338.1045 
CNP.) n. 73.525.198/0001-09 
E-Mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br 

CERTIDÃO 

Certifico, para os devidos fins de direito, que a PORTARIA N° 233, DE 20 DE 

ABRIL DE 2023, que "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA 

OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BEBERIBE", foi devidamente publicada por afixação no átrio da Câmara Municipal de 

Beberibe/CE., na data de 20 de abril de 2023 cumprindo, assim, os ditames legais. 

Beberibe/CE., 20 de abril de 2023. 

I Felipe dos Santos 
Secretário Geral 

www.cmbeberibe.ce.gov.br 


